

Rozpočet - príloha k dodatku č.2

STAVBA: Novostavba chodníka na Hlavnej ulici v obci Vinohrady nad Váhom

Č.P.	TSKP	Popis prác/výkaz výmer	Merná j.	Množstvo M. j.	Jedn. cena	Spolu (€)
1	919735111	Rezanie asfaltobetónu v hr. do 5 cm	m	250,70	4,90	1 228,43
2	919735122	Rezanie krytu z betónu v hr. do 10 cm	m	25,00	6,90	172,50
3	113107142	Búranie asfaltobetónu v hr. do 10 cm	m2	225,95	5,40	1 220,13
4	113107131	Búranie betónových vjazdov v hr. do 20 cm	m2	45,00	32,89	1 480,05
5	131201101	Odkopávky pod chodník	m3	165,56	2,37	392,38
6	131201109	Príplatok za lepivosť	m3	165,56	0,97	160,59
7	131212102	Sťaženie vykopávky v blízkosti IS	m3	165,56	15,50	2 566,18
8	979087212	Naloženie suti na vozidlo	t	79,45	6,05	480,65
9	979082213	Vodorovná doprava suti do 500 m	t	79,45	4,22	335,28
10	171209001	Poplatok za trvalé uskladnenie stavebnej suti	t	79,45	23,50	1 867,08
11	167101101	Nakladanie výkopku na vozidlo	m3	165,56	6,05	1 001,64
12	162501102	Vodorovná doprava výkopku do 5 km	m3	165,56	4,22	698,66
13	171201201	Uloženie výkopku na skládku	m3	165,56	0,70	115,89
14	171209001	Poplatok za skladovanie výkopku	m3	165,56	16,50	2 731,74
Podkladné vrstvy						
1	564841111	Podklad zo štrkodrvy fr. 0-32 v hr. do 12 cm	m2	330,00	4,80	1 584,00
2	567122111	Podklad z CBGM C5/6 v hr. do 10 cm	m2	330,00	8,70	2 871,00
3	564801112	Podklad zo štrkodrvy fr. 4-8 v hr. do 4 cm	m2	330,00	2,10	693,00
4	916561112	Zriadenie obrubníka parkového 100/20/5 do bet. lôžka v hr. do 10 cm	m	220,00	11,50	2 530,00
5	916362112	Zriadenie cestného obrubníka stojateho 100/15/25 cm, skosenie 12/4 cm do bet. lôžka v hr. do 10 cm	m	223,00	16,00	3 568,00
6	915491111	Zriadenie prídlážby do bet. lôžka v šírke do 100 cm	m2	176,00	32,50	5 720,00
7	915492111	Zriadenie prídlážby do betónového lôžka v šírke do 50 cm	m2	20,85	23,87	497,69
8	915492111	Dlaždenie svahu prídlážbou 50/25/8 do betónového lôžka v hr. do 10 cm	m2	0,00	23,87	0,00
8a	596912112	Kladenie dlažby z vegetačných tvárnic veľkosti do 0,25m2 hr. 8cm nad 20m2	m2	67,00	19,80	1 326,60
9	596911121	Zriadenie zámkovej dlažby betónovej 20/10 hr. 6 cm	m2	330,00	13,50	4 455,00
10	596911121	Dodávka zámkovej dlažby betónovej 20/10 v hr. 6 cm - sivá	m2	333,00	9,90	3 296,70
Drenáž + Odvodnenie						
1	132201101	Hĺbenie rýh v hornine III. tr. pre drenáž	m3	26,40	28,29	746,86
2	132201109	Príplatok za lepivosť	m3	26,40	8,01	211,46
3	182205412	Zriadenie drenáže DN 100, vrátane zhotov. oplášť. výplne z geotextílie polypropylénovej 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m	220,00	3,80	836,00
4	175101202	Obsyp drenáže drvou fr. 32-63	m3	23,10	28,40	656,04
5	175101202	Dodávka drvy pre odvodnenie rebra fr. 32-63	t	39,27	14,50	569,42
6	895941111	Zriadenie uličnej vpuste	ks	1,00	49,00	49,00
7	899102111	Montáž rámu + mreže uličnej vpuste	ks	1,00	16,90	16,90
8	899102311	Dno uličnej vpuste	ks	1,00	28,00	28,00

9	899102411	Driek s otvorom pre uličnú vpusť	ks	1,00	24,70	24,70
10	899102511	Driek pre uličnú vpusť	ks	1,00	24,00	24,00
11	552410003600	Rám + mreža 500/500/95kg pre uličnú vpusť	ks	1,00	150,00	150,00
12	935114214	Zriadenie betónového žľabu	m	16,50	36,50	602,25
13	552410003600	Dodávka betónových žľabov BGU-Z SV 150 mm	m	16,50	73,64	1 215,06
14	552410003600	Dodávka mreže žľabu SV 150, 1000/197/25, trieda zaťaženia 600 KN	ks	17,00	101,72	1 729,24
Odvodnenie žľabu						
1	919735112	Rezanie asfaltobetónu v hr. do 10 cm	m	20,00	6,20	124,00
2	113107143	Vybúranie asfaltobetónu v hr. do 15 cm	m2	8,00	6,20	49,60
3	132201101	Hĺbenie rýh v hornine III. tr.	m3	28,20	28,29	797,78
4	132201109	Príplatok za lepivosť	m3	28,20	8,01	225,88
5	552410003600	Zriadenie bet. lôžka v hr. do 10 cm	m2	16,40	6,00	98,40
6	871356006	Montáž PVC potrubia DN 200	m	20,50	0,81	16,61
7	877356006	Montáž kolena PVC 30 °, DN 200	ks	2,00	4,32	8,64
8	552410003600	Zriadenie betónového čela priepustu	ks	1,00	94,62	94,62
9	915491111	Zriadenie prídlážby do bet. lôžka v hr. do 10 cm	m2	3,00	23,87	71,61
10	552410003600	Dodávka PVC potrubia 1000 mm, DN 200	m	23,00	6,00	138,00
11	552410003600	Dodávka PVC kolena	ks	2,18	4,90	10,68
12	552410003600	Dodávka prídlážby 50/25/8	ks	1 621,00	2,00	3 242,00
12a	5921953720	Dlažba zatravnňovacia 60/40/8 sivá	ks	280,00	2,00	560,00
13	175101202	Obsyp potrubia pieskom	m3	4,92	14,70	72,32
14	552410003600	Dodávka piesku fr. 0-4	m3	5,50	31,07	170,89
15	175101102	Zásyp rýh prehodením zeminou	m3	28,20	2,50	70,50
16	174101001	Zásyp rýh drvou fr. 0-32 so zhutnením	m3	6,40	5,10	32,64
17	552410003600	Dodávka drvy pre zásyp vozovky fr. 0-32	t	10,88	15,50	168,64
18	56486113	Zriadenie krajnice zo ŠD fr. 0-32	m2	20,85	5,80	120,93
19	552410003600	Dodávka drvy pre zásyp fr. 0-32	t	13,65	15,50	211,58
20	552410003600	Prekrytie rýh oceľ. plechom vrátane nájmu	ks	1,00	300,00	300,00
SPOLU bez DPH						54 437,43
1	552410003600	Montáž a demontáž dopravného značenia, vrátane nájmu	sada	3,00	150,00	450,00
SPOLU bez DPH						54 887,43
DPH						10 977,49
CELKOM spolu s DPH						65 864,92

TIMS
Hornost... Nitra